ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку

20 ноября 2023 года

Присутствовали:

Председатель жюри: Аносова Наталия Александровна, учитель высшей
квалификационной категории муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа № 2 имени Г ероя Советского Союза Г.А. Пономарева»

Члены жюри:
Нефедов Сергей Александрович, учитель первой квалификационной

категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского
Союза Н. М. Фролова»

Смоленкова Лариса Васильевна, учитель филиала муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя
общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Н.М. Фролова» в
с. Ярославка

Наполова Екатерина Викторовна, учитель первой квалификационной
категории филиала муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа N«2 имени Героя
Советского Союза Г.А. Пономарева» в с. Каменка

Петренко Лариса Юрьевна, учитель первой квалификационной
категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского
Союза Г.А. Пономарева»

Фролова Олеся Михайловна учитель первой квалификационной
категории филиала муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя
Советского Союза Г.А. Пономарева» в п. Пахарь

Повестка дня

1. Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку

2. Об утверждении рейтинга участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

3. Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников но русскому языку.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку (рейтинг победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку).

Председатель жюри:
Члены жюри

  ( Н. А. Аносова)
( С.А. Нефедов)
(Л. В. Смоленкова)

(Е.В. Наполова)
_ ( Л.Ю. Петренко)
( О.М. Фролова)

Приложение к протоколу
№
п/п

Ф.И.О.
участника

Образовательное
учреждение

Класс
обуче
ния

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-
во
балло
в

Результат
участника

Рейт
инг

7 класс
Румянцева
Полина
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева»

Аносова
Наталия
Александровна

20 Участник

Березная
Дарья
Александр
овна

Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева» в с.
каменка

Аносова
Наталия
Александровна

19 Участник

8 класс
Иванова
Полина
Владимир
овна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №1 имени
Г ероя Советского Союза
Н.М. Фролова»

8 Глушкова
Галина
Васильевна

16 Участник

2. Гонтаренк
о Юлия
Константи
новна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №1 имени
Героя Советского Союза
Н.М. Фролова»

Глушкова
Галина
Васильевна

15 Участник

3 Платонов
Максим
Вадимови
ч

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №1 имени
Героя Советского Союза
Н.М. Фролова»

8 Нефедов Сергей
Александрович

15 Участник 3

4 Князева
Арина
Владимир
овна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева»

8 Аносова
Наталия
Александровна

8 Участник 3

5 Цыновник
ов Иван
Викторови
ч

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева»

8 Петренко
Лариса Юрьевна

14.5 Участник 3

6 Никонова
Ксения
Николаевн
а

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева»

8 Аносова
Наталия
Александровна

9,5 Участник 3

7 Летунова
Яна
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева»

8 Аносова
Наталия
Александровна

14 Участник 3

8 Кожухов
Егор
Михайлов
ич

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №1 имени
Героя Советского Союза
Н.М. Фролова»

8 Нефедов Сергей
Александрович

7 Участник 3

9 класс
1

Филиппов
в Иван
Владимир
ович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Г ероя
Советского Союза Г. А.
Пономарева»

9 Нефедов Сергей
Александрович

26,5 Участник 3

2 Леонова
Эвелина
Александр
овна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №1 имени Г ероя
Советского Союза
Н.М.Фролова»

9 Нефедов Сергей
Александрович

25

л ~

Участник 3

3 Григорьев
Ярослав
Александр
ович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №1 имени Г ероя
Советского Союза
Н.М.Фролова»

9 Нефедов Сергей
Александрович

19 Участник 3

10 класс
1 Чеснокова

Ксения
Владимир
овна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная

10 Глушкова
Галина
Васильевна

27,5 Участник 3

школа №1 имени Героя
Советского Союза
Н.М.Фролова»

2 Иванова
Елизавета
Алексеевы
а

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №1 имени Героя
Советского Союза
Н.М.Фролова»

10 Глушкова
Галина
Васильевна

17.5 Участник 3

3 Кривошее
ва
Виктория
Александр
овна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Г ероя
Советского Союза Г.А.
Пономарева»

10 Аносова
Наталия
Александровна

6.5 Участник 3

4 Ротахина
Евгения
Васильевы
а

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №1 имени Героя
Советского Союза
Н.М.Фролова»

10 Глушкова
Галина
Васильевна

6,5 Участник 3

5 Афанасьев
Дмитрий
Алексееви
ч

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Г ероя
Советского Союза Г.А.
Пономарева»

10 Аносова
Наталия
Александровна

6 Участник 3

Председатель жюри:
Члены жюри

  ( Н. А. Аносова)
( С.А. Нефедов)
(Л. В. Смоленкова)

(Е.В. Наполова)
_  ( Л.Ю. Петренко)

_ ( О.М. Фролова)